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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6136
   2793
   2793

Hrádek nad Nisou Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hrádek potřebuje změny!
 1.     Josef Horinka                                49        1.          2176
 2.     Martin Půta                                  47        3.          2136
 3.     Pavel Farský                                 44        2.          2109
 4.     Petr Dlouhý                                  42        4.          1834
 5.     Hedvika Zimmermannová                        52        5.          1917
 6.     Tomáš Prokop                                 46        6.          1925
 7.     Věra Baumgartnerová                          45        7.          1913
 8.     Jan Krečman                                  68        8.          1843
 9.     Jaroslav Poláček                             57        9.          2019
10.     Jaromír Mottl                                45       10.          2071
11.     Petr Vinklárek                               64       11.          1943
12.     Radomír Sekvard                              62       12.          1895
13.     Iva Červená                                  56       13.          1853
14.     Pavel Jindra                                 40       14.          1901
15.     Ivana Pavlová                                65       15.          1939
16.     Radek Petr                                   53       16.          1805
17.     David Musil                                  37       17.          1848
18.     Milan Slezák                                 45       18.          1807
19.     Antonín Raban                                33       19.          1862
20.     Stanislav Dlouhý                             48       20.          1876
21.     Jaroslav Sklenář                             48       21.          1804

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Pokorný                                55        1.           387
 2.     Jaroslav Holata                              74        2.           332

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Václav Růžička                               51       13.           490
 2.     Vladislav Řípa                               56       10.           473

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hrádek potřebuje změny!
 1.     Daniela Bartošová                            46       22.          1980
 2.     Martina Broschinská                          54       23.          1840
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 3.     Jaroslava Macounová                          31       24.          1773
 4.     Alena Vetešníková                            33       25.          1708

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Řezníček                            76        3.           301
 2.     Petr Novák                                   52        7.           260
 3.     Ladislav Jirák                               40        9.           258
 4.     Jiří Ryšánek                                 54        5.           249
 5.     Jaroslav Tomiška                             51        4.           248
 6.     Stanislav Petrůj                             69        6.           198
 7.     Jiří Zima                                    65        8.           212
 8.     Miroslav Zrzavý                              68       10.           211
 9.     Pavel Hoško                                  69       11.           191
10.     Ladislav Čermák                              71       12.           202
11.     Vladimír Syrový                              72       13.           205
12.     Miroslav Nývlt                               66       14.           208
13.     František Šedina                             68       15.           161
14.     Karel Zíma                                   75       16.           181
15.     Vlasta Lopraisová                            83       17.           165
16.     Josef Daníček                                74       18.           156
17.     Heidelinde Šupová                            76       19.           165
18.     Daniela Dřevikovská                          75       20.           152
19.     František Veselý                             71       21.           162
20.     Stanislav Hejduk                             83       22.           167

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Miroslava Holečková                          59        3.           418
 2.     Aleš Kmínek                                  55        1.           342
 3.     Roman Zrnovský                               47        2.           350
 4.     Martina Kmínková                             27        4.           305
 5.     Jan Salacki                                  27        5.           395
 6.     Roman Zrnovský                               27        6.           311
 7.     Dominik Zamrzla                              25        7.           320
 8.     Jan Bílý                                     63        8.           334
 9.     Michal Matoušek                              36        9.           357
10.     Jiří Slavík                                  59       11.           406
11.     Jiří Pikora                                  41       12.           362
12.     Jaroslav Pecina                              60       14.           338

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hrádek potřebuje změny!
Počet hlasů pro stranu:  47777, hranice:     2102,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Horinka                                   2176
              2.    Pavel Farský                                    2109
              3.    Martin Půta                                     2136
              4.    Petr Dlouhý                                     1834
              5.    Hedvika Zimmermannová                           1917
              6.    Tomáš Prokop                                    1925
              7.    Věra Baumgartnerová                             1913
              8.    Jan Krečman                                     1843
              9.    Jaroslav Poláček                                2019
             10.    Jaromír Mottl                                   2071
             11.    Petr Vinklárek                                  1943
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             12.    Radomír Sekvard                                 1895
             13.    Iva Červená                                     1853
             14.    Pavel Jindra                                    1901
             15.    Ivana Pavlová                                   1939
             16.    Radek Petr                                      1805
             17.    David Musil                                     1848
             18.    Milan Slezák                                    1807
             19.    Antonín Raban                                   1862
             20.    Stanislav Dlouhý                                1876
             21.    Jaroslav Sklenář                                1804
             22.    Daniela Bartošová                               1980
             23.    Martina Broschinská                             1840
             24.    Jaroslava Macounová                             1773
             25.    Alena Vetešníková                               1708

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4771, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Pokorný                                    387
              2.    Jaroslav Holata                                  332
              3.    Miroslav Řezníček                                301
              4.    Jaroslav Tomiška                                 248
              5.    Jiří Ryšánek                                     249
              6.    Stanislav Petrůj                                 198
              7.    Petr Novák                                       260
              8.    Jiří Zima                                        212
              9.    Ladislav Jirák                                   258
             10.    Miroslav Zrzavý                                  211
             11.    Pavel Hoško                                      191
             12.    Ladislav Čermák                                  202
             13.    Vladimír Syrový                                  205
             14.    Miroslav Nývlt                                   208
             15.    František Šedina                                 161
             16.    Karel Zíma                                       181
             17.    Vlasta Lopraisová                                165
             18.    Josef Daníček                                    156
             19.    Heidelinde Šupová                                165
             20.    Daniela Dřevikovská                              152
             21.    František Veselý                                 162
             22.    Stanislav Hejduk                                 167

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5201, hranice:      408,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Kmínek                                      342
              2.    Roman Zrnovský                                   350
              3.    Miroslava Holečková                              418
              4.    Martina Kmínková                                 305
              5.    Jan Salacki                                      395
              6.    Roman Zrnovský                                   311
              7.    Dominik Zamrzla                                  320
              8.    Jan Bílý                                         334
              9.    Michal Matoušek                                  357
             10.    Vladislav Řípa                                   473
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             11.    Jiří Slavík                                      406
             12.    Jiří Pikora                                      362
             13.    Václav Růžička                                   490
             14.    Jaroslav Pecina                                  338

........................................18:55 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jaroslava Šalátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Straková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrádek nad Nisou Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57749               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hrádek potřebuje změny!           47777   25      57749,00           82,73
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4771   22      50819,12            9,38
č. 3 - ANO 2011                           5201   14      32339,43           16,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hrádek potřebuje změny!
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           47777,00     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   2.           23888,50     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   3.           15925,66     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   4.           11944,25     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   5.            9555,40     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   6.            7962,83     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   7.            6825,28     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   8.            5972,12     1 - Hrádek potřebuje změny!       
   9.            5308,55     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  10.            5201,00     3 - ANO 2011                      
  11.            4777,70     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  12.            4771,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4343,36     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  14.            3981,41     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  15.            3675,15     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  16.            3412,64     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  17.            3185,13     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  18.            2986,06     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  19.            2810,41     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  20.            2654,27     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  21.            2600,50     3 - ANO 2011                      
  22.            2514,57     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  23.            2388,85     1 - Hrádek potřebuje změny!       
  24.            2385,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.            2275,09     1 - Hrádek potřebuje změny!       

Volební strana                       Mandáty
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 1 - Hrádek potřebuje změny!           21
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - ANO 2011                           2

........................................18:55 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jaroslava Šalátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Straková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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